

# Arbeidsmiljø: Hvorfor og hvordan skal vi ta det neste steget i petroleumsvirksomheten?

10:00-10:30

Arbeidsmiljø – Hvorfor står dette høyt på samfunnsagendaen nå?

**Pål Molander**, direktør Statens arbeidsmiljøinstitutt

10:30-11:00

Arbeidsmiljøtilstanden i Norge – Hvordan er ståda? Hva er de største arbeidsmiljøutfordringene i Norge? Og hva lykkes vi godt med? Er det forskjeller mellom yrker, bransjer/næringer og regioner? Hvor og hvordan kan vi skaffe oss kvalitetssikret kunnskap om dette?

**Berit Bakke**, avdelingsdirektør Nasjonal Overvåking av Arbeidsmiljø og -helse (NOA)

11:00-11:15

Pause

11:15-12:00

Arbeidsmiljø i petroleumsvirksomheten. Går utviklingen riktig vei?

**Anne Myhrvold**, direktør Petroleumstilsynet

Forebyggende arbeidsmiljøarbeid i en syklisk bransje. Hva er den langsiktige utviklingen og hva er de største arbeidsmiljøutfordringene? Hva lykkes vi godt med?

**Jorunn Tharaldsen**, fagleder Arbeidsmiljø, Ptil

Ptil lanserer nytt informasjonsverktøy basert på resultater fra RNNP. Hva er bakgrunn og mål for dette arbeidet? Hvor finner du verktøyet og hvordan kan det brukes i forebyggende arbeid?

**Øyvind Lauridsen**, sjefingeniør, Pil

12:00-12:45

Lunsj

12:45-13:30

Arbeidsmiljøarbeid i praksis – Hvilke gevinster gir det din virksomhet? Hva gjør de virksomhetene som lykkes godt med arbeidsmiljøarbeidet? Kan vi lære noe av hverandre? Og hva er gevinstene?

Eksempler fra et operatør- og entreprenørselskap og operatørbedrift, og et rederi.

ConocoPhillips Skandinavia: **Trond Schei**, director HSE Assurance & Industrial Hygiene.

Kaefer Energy: **Rhoar Skjøndal**, senior prosjektleder. Maersk Drilling Norge: **Anders Blom**, HVO

13:30-13:55

Verdien av et fortsatt godt partssamarbeid i petroleumsvirksomheten. Status fra partssammensatt gruppe i Sikkerhetsforum

v/**Lill Heidi Bakkerud**, nestleder og **Håkon Aasen Bjerkeli**, forbundssekretær, Industri Energi

13:55-14:15

Pause

14:15- 15:00

Oppsummerende panelsamtale og diskusjon med salen. Treffer vi godt nok med arbeidsmiljøarbeidet i dag? Hva er de viktigste forbedringspunktene? Hvordan kan vi bidra til å gjøre våre virksomheter og medlemmer bedre?

Paneldiskusjon

15:00-15:05

Avslutning/  
Takk for i dag

